
UCHWAŁA NR XXXVIII/485/17
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie Regulaminu korzystania ze zbiornika wodnego „Słoneczko” w Piotrkowie Trybunalskim

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania ze zbiornika wodnego „Słoneczko” w Piotrkowie Trybunalskim 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrków Trybunalski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta

Marian Błaszczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 maja 2017 r.

Poz. 2451



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/485/17
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
z dnia 26 kwietnia 2017 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE ZBIORNIKA WODNEGO „SŁONECZKO”
w Piotrkowie Trybunalskim

1. Sztuczny zbiornik wodny „Słoneczko” zlokalizowany przy ul. Sulejowskiej w Piotrkowie Trybunalskim 
po stronie zachodniej zbiornika Bugaj jest obiektem ogólnie dostępnym i służy do wypoczynku oraz rekreacji.

2. Zbiornik wodny wraz z przyległymi terenami, zwany dalej „obiektem” jest własnością Gminy Miasta 
Piotrków Trybunalski.

3. Nadzór, zarząd i utrzymanie obiektu należy do Miasta Piotrków Trybunalski.

4. Wstęp na teren obiektu jest równoznaczny z akceptacją zasad wynikających z niniejszego regulaminu.

5. Przebywanie na terenie obiektu zobowiązuje do stosowania się do ogólnie przyjętych zasad porządku 
i bezpieczeństwa oraz niniejszego regulaminu, a w szczególności do przestrzegania zasad korzystania 
z kąpieliska.

6. Dzieci w wieku do lat 13 mogą przebywać na terenie obiektu oraz kąpać się wyłącznie pod opieką osób 
dorosłych.

7. Kąpiel w zbiorniku jest dozwolona wyłącznie w oznaczonym miejscu przeznaczonym do kąpieli, 
w czasie otwarcia kąpieliska gdy na maszcie zawieszona jest biała flaga (flaga czerwona oznacza zakaz 
kąpieli).

8. Osoby korzystające z kąpieliska zobowiązane są ściśle stosować się do poleceń ratowników.

9. Zabrania się wstępu i przebywania na terenie obiektu, w tym wchodzenia do wody osobom, których stan 
wskazuje na spożycie alkoholu i podobnie działających środków, jak też wnoszenia i spożywania napojów 
alkoholowych lub środków odurzających na terenie obiektu.

10. Leżakowanie jest dozwolone na terenie całego kąpieliska.

11. Na terenie zbiornika wodnego dozwolone jest korzystanie ze sprzętu pływającego bez napędu 
motorowego w sposób nie zagrażający innym osobom.

12. Uprasza się o ostrożność w czasie kąpieli, jak też obserwację innych osób kąpiących się, a w razie 
zagrożenia życia i zdrowia o niezwłoczne powiadomienie ratownika lub służb ratowniczych.

13. Zabrania się wprowadzania na teren obiektu psów i innych zwierząt.

14. Zabrania się wędkowania, stosowania zanęt oraz zaśmiecania i zanieczyszczania wód zbiornika oraz 
terenu obiektu.

15. Zabrania się niszczenia i uszkadzania roślinności, rozkopywania gruntu oraz łapania, zabijania lub 
straszenia dzikich zwierząt.

16. Zabrania się niszczenia i uszkadzania urządzeń hydrologicznych mających wpływ na prawidłową 
eksploatację zbiornika.

17. Zabrania się poruszania po kąpielisku oraz bezpośrednio wokół zbiornika (za wyjątkiem utwardzonej 
drogi dojazdowej) pojazdami mechanicznymi, w szczególności używania motorowerów, motocykli, quadów 
i samochodów, z wyjątkiem pojazdów uprzywilejowanych, pojazdów służb technicznych i służb dbających 
o utrzymanie zbiornika oraz czystości wokół niego.

18. Zabrania się zakłócania wypoczynku i kąpieli innych osób.

19. Zabrania się hałasowania, w tym używania sprzętu nagłaśniającego, z wyłączeniem imprez 
organizowanych za zgodą zarządcy obiektu.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2451



20. Zabrania się niszczenia koszy na odpady, palenia ognisk, wnoszenia i używania materiałów 
pirotechnicznych bez zgody zarządcy obiektu.

21. Zabrania się biwakowania poprzez rozstawienie namiotów oraz ustawienie przyczep kempingowych.

22. Parkowanie pojazdów mechanicznych dozwolone jest tylko w miejscu przeznaczonym na ten cel 
i odpowiednio oznakowanym.

23. Za przedmioty wartościowe i rzeczy osobiste pozostawione lub utracone na terenie zbiornika wodnego 
Miasto Piotrków Trybunalski nie ponosi odpowiedzialności.

24. Osoby naruszające porządek, zasady bezpieczeństwa lub przepisy niniejszego regulaminu będą 
usuwane z terenu obiektu oraz podlegają odpowiedzialności karnej lub wykroczeniowej na podstawie ogólnie 
obowiązujących przepisów.

25. Osoby niszczące i uszkadzające obiekt, sprzęt lub urządzenia techniczne ponoszą odpowiedzialność 
cywilną za wyrządzone szkody.

26. Szczegółowe zasady korzystania z kąpieliska określa odrębny regulamin.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2451


		2017-05-17T08:16:53+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




